АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2021   № 2466-па

О  внесении  изменения  в Порядок
предоставления социальных выплат отдельным
категориям  граждан,  утвержденный
постановлением администрации города  Южно-
Сахалинска от 07.12.2016 № 3877

В соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от
06.08.2013 № 428 «Об утверждении государственной программы Сахалинской
области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем»,
Уставом городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  социальных  выплат  отдельным
категориям  граждан,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от  07.12.2016 № 3877 изменение, изложив абзац 2 пункта
1.2 в следующей редакции:

«При   отсутствии   бюджетных   ассигнований   в   2021   году   на
оплату  сертификатов  за  счет  средств  областного  бюджета   в    сроки,
установленные   пунктом   6.6   настоящего   Порядка,   по которым     истекает
срок      действия      и      заключены      договоры      на
строительство/приобретение    жилого    помещения,    перечисление
социальной выплаты может  быть  осуществлено  на  основании распоряжения
администрации города Южно-Сахалинска за счёт средств местного бюджета в
пределах  бюджетных ассигнований,  предусмотренных в  бюджете  городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на 2021 год.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города                                                                                             С.А. Надсадин